

NORDIC UPSIDE ApS

Hortensiavej 5

1857 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 06 46 40

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Frederiksberg den 30. juni 2021

Dirigent

Karl Peter Vilandt

Karl Peter Vilandt (Jul 20, 2021 22:43 GMT+2)

Karl Peter Vilandt

Selskabsoplysninger

Selskab

NORDIC UPSIDE ApS

Hortensiavej 5

1857 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33 06 46 40

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Dorthe Puggaard Vilandt

Karl Peter Vilandt

Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 525.949 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.364.672 og en egenkapital på kr.681.247.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	1.359.432	1.036.139
1 Personaleomkostninger	-796.946	-1.118.210
Af- og nedskrivninger	0	-11.619
2 Andre driftsindtægter	<u>115.092</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	677.578	-93.690
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.068</u>	<u>-8.844</u>
Ordinært resultat før skat	662.510	-102.534
2 Skat af ordinært resultat	<u>-136.561</u>	<u>19.316</u>
Årets resultat	<u>525.949</u>	<u>-83.218</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.000.000
Overført resultat	<u>525.949</u>	<u>-1.083.218</u>
	<u>525.949</u>	<u>-83.218</u>

Balance pr. 31. december 2020

	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.231</u>	<u>29.642</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>22.231</u>	<u>29.642</u>
Anlægsaktiver	<u>22.231</u>	<u>29.642</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	821.585	641.384
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	146.766	184.266
Andre tilgodehavender	<u>65.467</u>	<u>65.467</u>
Tilgodehavender	<u>1.033.817</u>	<u>891.117</u>
Likvide beholdninger	<u>2.308.624</u>	<u>1.731.083</u>
Omsætningsaktiver	<u>3.342.441</u>	<u>2.622.199</u>
Aktiver	<u><u>3.364.672</u></u>	<u><u>2.651.841</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	601.247	75.298
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.000.000
Egenkapital	681.247	1.155.298
Hensættelse til udskudt skat	305	408
Hensatte forpligtelser	305	408
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.832	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.958.230	958.330
Selskabsskat	136.664	0
Anden gæld	575.394	537.805
Kortfristede gældsforpligtelser	2.683.120	1.496.135
Gældsforpligtelser	2.683.120	1.496.135
Passiver	3.364.672	2.651.841
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	1.158.516		-1.083.218	75.298
Forslag til udbytte	1.108.000	-1.108.000	1.000.000	1.000.000
	<u>2.346.516</u>	<u>-1.108.000</u>	<u>-83.218</u>	<u>1.155.298</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Overført resultat	75.298		525.949	601.247
Forslag til udbytte	1.000.000	-1.000.000		0
	<u>1.155.298</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>525.949</u>	<u>681.247</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	80.000	1	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	538.580	855.238
Pensionsbidrag	241.173	250.000
Andre sociale omkostninger	<u>17.193</u>	<u>12.972</u>
I alt	<u><u>796.946</u></u>	<u><u>1.118.210</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	136.664	-18.798
Regulering af udskudt skat	<u>-103</u>	<u>-518</u>
I alt	<u><u>136.561</u></u>	<u><u>-19.316</u></u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.388	1.853
I alt	<u>1.388</u>	<u>1.853</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>305</u></u>	<u><u>408</u></u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2020	58.093
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>58.093</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	28.451
Årets afskrivninger	7.411
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>35.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>22.231</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2020	<u>29.642</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med alle øvrige danske selskaber i koncernen. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.